
UCHWAŁA NR VI/53/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na mienie Gminy Kobylanka udziału 
w nieruchomości położonej w Reptowie 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie udziału 211/620 nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 769/15 
w obrębie Reptowo, o powierzchni 0,0072 ha stanowiącej współwłasność Gminy Kobylanka w udziale 1/2 
części, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Stargardzie księga wieczysta 
nr SZ1T/00136031/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula  Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF40B91A-C7F8-4E52-A626-3C94530F3122. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/53/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF40B91A-C7F8-4E52-A626-3C94530F3122. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-01T08:58:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




